
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “POSATORA - PIANO ARCHI” 

  Scuola Infanzia – Primaria – Secondaria 1°grado 

  Via Urbino, 22 - 60126 ANCONA  

Tel. 071 894992 – 0712810464 

C.F. 80013030426  

fattura elettronica-codice univoco dell’ufficio: UFW2CU 

Sito web: www.icposatorapianoarchi.edu.it 

e-mail: anic81800a@istruzione.it – anic81800a@pec.istruzione.it  
 

 

 
Prot.VEDASI SEGNATURA      Ancona, 08/10/2021 
 

All’ALBO 
  All’Amministrazione Trasparente 
 
Alla Docente 
Prof.ssa Maria Lucia Colella 

 
 
Oggetto: Decreto di Nomina Responsabile Emergenza Allarme Antintrusione-Plesso PODESTI. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la L. 15 marzo 1997, n. 59 concernente «Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti 
alle regioni  ed  enti locali,  per  la  riforma  della  Pubblica  Amministrazione  e  per la semplificazione 
amministrativa»;  

 
VISTO  il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, «Regolamento recante norme in materia di autonomia delle  

   Istituzioni, ai sensi dell’art. 21 della L. 15/03/1997»;  
 
Visto   il D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001, recante «Norme generali sull'ordinamento del  lavoro alle 

dipendenze  delle amministrazioni pubbliche» e successive modifiche e integrazioni, in particolare 
l’art.25; 

 
ACQUISITA la disponibilità della docente interessata; 
 

CONSIDERATA 
l’esigenza di provvedere, in caso di emergenza, alla gestione dell’allarme antintrusione e/o antincendio 
installati nell’edificio del plesso PODESTI; 
 

DECRETA 
la nomina della S.V. come Responsabile emergenze allarme con il compito di: 
-attivare i necessari collegamenti con le forze dell’ordine; 
-verificare tempestivamente, una volta ricevuto il segnale di antintrusione, il verificarsi di eventuali furti        
e/o atti vandalici; 
-informare dei fatti accaduti il Dirigente Scolastico e/o il DSGA; 
-sporgere denuncia su eventuali fatti dannosi. 
 
Per lo svolgimento delle predette attività sarà corrisposto un compenso a carico del FIS nella misura 
stabilita nell’ambito della Contrattazione Integrativa di Istituto. 
 
 

Per Accettazione  Il Dirigente Scolastico 
Maria Lucia Colella  Prof.ssa Stefania TARINI 

Firmato digitalmente da STEFANIA TARINI

A
N

IC
81800A

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0009158 - 13/10/2021 - V

II6 - U

mailto:anic81800a@istruzione.it
mailto:anic81800a@pec.istruzione.it

		2021-10-09T10:52:57+0200
	TARINI STEFANIA




